
#Вработуваме
ПОМОШНИК
РАБОТНИК - РЕДАР

СКОПЈЕ - Центар

Бараме сезонски работник за помошни активности на станицата
за технички преглед во текот на летниот период.

Клучни работни обврски:
• Организација и насочување на возила во редици при зголемен обем 
на работа
• Давање информации и насоки на клиентите за текот на регистрацијата 
• Одржување ред и координација на колоните возила пред станицата за 
технички преглед
• Помош при прием и пренос на документација согласно потребите на 
работниот процес

Потребни квалификации:
• Средно образование
• Работно искуство не е задолжително
• Возачка дозвола Б ќе се смета за предност
• Подготвеност за работа во динамична средина и работа со клиенти

Способности и потребни професионални вештини:
• Динамичност и агилност
• Комуникативност и љубезен однос со клиенти
• Способност за тимска работа
• Одговорност и ажурност во извршување на работните задачи

Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот 
успешен тим за време на летниот период, ја очекуваме вашата кратка 
биографија на македонски јазик во електронска форма да ни ја 
доставите на vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА – 
Помошник работник - редар, најдоцна до 31.05.2026.

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани.

www.amsm.mk vrabotuvanje@amsm.com.mk
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